


HAPPY

1

HAPPY

2

つなぎ放題！使い放題のインターネットサービス！
プロバイダ料金コミコミ価格でとっても安心！

さらにインターネット・メールの
接続設定を2台まで無料で対応！

iPhone
×

わがとこモバイル

在庫がなくなり次第終了します。

MNP転出手数料分を弊社料金から割引※1します!

お乗り換えチャンス
！

期間限定価格で安
い！

※当該お申込みは、ひらたＣＡＴＶご加入者様に限ります。本広告に記載の金額は全て税抜きです。【わがとこモバイル】キャンペーン対象はスマホコースです。利用開始から1年以内に解約する場合は、違約金((12ヶ月-利用月数)×1,000円）＋7,000円が発生します。※1わがとこモバイルサービス初期費用3,000円。※２電話番号の先頭に「0037-691」をつけて発信します。【Wi-Fiイン
ターネット】別途申込手数料4,980円が必要です。当該お申込みが弊社インターネットのご解約から3ヶ月未満の場合は本キャンペーンの対象外となります。本キャンペーン対象コースは120Mコースと30Mコースとなります。30Mコースをご契約の場合・最低利用期間は24ヶ月です。(初回利用料引落月を１ヶ月目とします)お客様のご都合により期間内に本サービスをご解約、休止、または、1M
コースに変更する場合、違約金25,000円が発生します。120Mコースをご契約の場合・最低利用期間は24ヶ月です。（初回利用料引落月を１ヶ月目とします）お客様のご都合により本サービスをご解約、休止、または、1Mコースに変更する場合、違約金(1～10ヶ月の場合…28,000円、11～24ヶ月の場合…25,000円)が発生します。またご利用開始から10ヶ月の間（初回利用料引落
月を１ヶ月目とします）に30Mコースへ変更された場合違約金3,000円)が発生します。

無料!!

SALE!!

無料
HAPPY

1
HAPPY

2

利用料金

ヵ月5 インターネット

無料（通常20,000円）
設置工事費

通話かけ放題
10分以降も30秒10円で安心!980円

月額

10/1から通話時間も料金もぐっとオトクになりました！

NEW価格10分
※２

ダブルキャンペーン
－スマホもインターネットも始めるなら今がチャンス!－


